
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ И СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО КАЧУГСКОМУ РАЙОНУ»

ПРИКАЗ

f t  » O e/C ^S n  it?" 2023 года
р.п. Качу г

О внесении изменений вПоложении о клубе по интересам для пожилых
людей «Гармония»

На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 26 
декабря 2022г. № 762-рп «О реорганизации областных государственных 
учреждений, подведомственных министерству социального развития, опеки 
и попечительства Иркутской области», листа записи Единого 
государственного реестра юридических лиц от «24» апреля 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В инструкции о порядке ведения и хранения дневника социального

работника, заменить областное государственное бюджетное учреждение 
социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Качугского района» на новое: Областное государственное
бюджетное учреждение «Управление социальной защиты и социального 
обслуживания населения по Качугскому району» (сокращённое 
наименование: ОГБУ «УСЗСОН по Качугскому району»).

2. Во всем тексте инструкции о порядке ведения и хранения 
дневника социального работника областное государственное бюджетное 
учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Качугского района» читать как областное 
государственное бюджетное учреждение «Управление социальной защиты и 
социального обслуживания населения по Качугскому району» (сокращённое 
наименование: ОГБУ «УСЗСОН по Качугскому району»)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/7
Директор ОГБУ «УСЗСОН 
по Качугскому району» Л. А. Васильева


